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BRASFERMA

EQUIPAMENTOS FERRAMENTAS

PROPOSTA DE PRECOS

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA - SC
PREGAO 262022

ITEM

Descricédo do Produto

Qt.

Marca

Modelo

Valor
Unitario
(RY)

Valor Total
(R9)

273

Chave de impacto pneumatica. Em
aluminio. Encaixe de 1". Sistema
Single Hammer. Torque ajustavel.
Entrada de ar 1/2". Rotacgéo livre

3100 RPM. Torque(Nm): 4450.
Consumo de Ar (PCM3): 17. Pressao
de trab (PSI): 90.

Bremen

8383

2.750,00

2.750,00

274

Propulsora Pneumatica para Graxa.
Presséao de trabalho de: 70 a 115 psi
5 a 8 bar. Pressao saida de graxa
de: 3500 a 5750 psi — 240 a 396 bar.
Vazéo livre: 800 g/min. Consumo (Ar
PCM3): 8. Mangueira: 4m. Tambor:
20Kg.

Vilubre

1742

2.366,00

2.366,00

275

Magquina de solda 250A

V8 Brasil

117473

5.606,00

5.606,00

317

Macaco Hidraulico para Caixa de
Céambio 1T. Desenhados
especificamente para os servi¢os de
manutencgdo em caixas de
transmisséo de veiculos e
caminhdes. Sdo equipamentos
indispensaveis nas modernas
oficinas. Velocidade rapida de
elevagdo. Bomba hidraulica de facil
manutenc¢do. Operacao simples e
segura. Caminhdes linha media e
pesada

Bovenau

MC1000

3.335,00

3.335,00

318

Macaco Hidraulico tipo Garrafa.
Capacidade de carga: 15 toneladas;
Altura de construcdo: 230mm,;
Dimensofes da base: 149x147mm;
Curso de elevagédo hidraulica:
155mm; Curso de Fuso: 107mm;
Altura total: 492mm;

Bovenau

MT15

938,00

4.690,00

TOTAL

18.747,00

Validade da proposta: Conforme Edital.
Prazo para entrega: Conforme Edital.
Garantia: 12 meses
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L4 BRASFERMA

EQUIPAMENTOS FERRAMENTAS

Declaramos que os precos ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e
quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitacdo. Declaramos também
gue a Brasferma Ltda submete-se as condi¢des do edital e seus anexos.

RAZAO SOCIAL: BRASFERMA LTDA

CNPJ N°: 00.503.644/0001-00

ENDERECO: AV CORONEL JOSE DIAS BICALHO, N° 933 - BELO HORIZONTE/MG — CEP: 31275-050
TELEFONES: (31)3347-2628 / (31) 3296-5699 / (31) 3296-6063 / (31) 98726-1565

ENDERECO ELETRONICO: brasferma@yahoo.com.br

CONTATO: FERNANDO PEREIRA

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL (001) / AGENCIA: 1229-7 // CONTA CORRENTE: 135.362-4

Belo Horizonte - MG, segunda-feira, 1 de agosto de 2022

CARLOS Assinado digitalmente

FERNANDO  Ppor CARLOS
FERNANDO ROSA

ROSA PEREIRA-96764619891
PEREIRA:9676461pata: 2022.08.01
9891 05:09:52-03'00

Carlos Fernando Rosa Pereira
CPF: 967.646.198-91
Diretor
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